
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пролетарская 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Нисанова Хаима 

Давидовича г. Пролетарска Пролетарского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

От  31.08.2022                               г. Пролетарск                     № 146/1 
 

О создании штаба воспитательной  

работы в 2022-2023учебном году  

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, на 

основании стратегии развития воспитания  в Российской Федерации  на 

период до 2025 года (утвержден распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 12.11.2020г. № 2945-р) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУСОШ №4  им. Нисанова 

Х.Д. г. Пролетарска  с 01.09.2022г. (далее ШВР) 

2. Утвердить положение ШВР (приложение №1) 

3. Утвердить состав ШВР (приложение №2) 

4. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя 

директора по ВР С.А. Пономаренко  

5. Руководителю штаба воспитательной работы С.А. Пономаренко в срок 

до 03.09.2023 года разработать план деятельности штаба 

воспитательной работы. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                    Директор школы:     Л.Б. Скок  

 

С приказом ознакомлена:     С.А. Пономаренко  
 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-01T13:58:52+0300
	МБОУСОШ № 4 им. Нисанова Х.Д. г. Пролетарска
	Скок Лилия Борисовна
	я подтверждаю этот документ




